АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от    «20»  июня  2016 года    №42
              с. Заброды

«О результатах конкурса на
замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации
Заброденского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области»

На основании пункта 3 «д» решения Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.04.2012 года №118 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Заброденского сельского поселения»
1.   Конкурс на замещение вакантной должности заместителя главы администрации не проводить в связи с отсутствием альтернативной кандидатуры.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на сайте Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                                Е.И. Дубинин

[bookmark: _GoBack]